
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830501C

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit FintexWorld Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zona Kadastrale 1198, Pasuria 64/16, 
Rrashbull, Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të përfshijë, por 
nuk do të kufizohet vetëm në:  a) Importin, eksportin, 
shpërndarjen, shitjen me shumicë dhe pakicë të produkteve 
dhe materialeve për arredim të ambienteve të brendshme dhe 
të jashtme; b) Ofrimin e shërbimeve të furnizimit, 
specifikimit teknik, prokurimit dhe koordinimit të projekteve 
që lidhen me zhvillime në sektorin e hotelerisë, rezidencial, 
komercial dhe projekte me përdorim të përzier (mixed-use); 
c) Tregtimin e materialeve për dysheme, qilimave dhe 
tapeteve, tekstileve, perdeve, veshjeve të mureve, mobilieve, 
mobilieve për ambiente të jashtme, produkteve të ndriçimit 
dhe aksesorëve të lidhur me to. d) Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës, identifikimit të furnitorëve, dhe mbështetjes së 
projekteve per Mobilie, Pajisje Fikse dhe Pajisje të tjera të 
nevojshme për funksionimin e ambienteve; e) Ofrimin e 
shërbimeve mbështetëse në dizajnin e interierit, specifikimin 
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e produkteve, koordinimin me furnitorët dhe shërbime të 
tjera konsulence të lidhura me to; f) Përfaqësimin, 
promovimin dhe shpërndarjen e markave vendase dhe 
ndërkombëtare që operojnë në fushën e interierit, arredimit 
dhe zgjidhjeve për sektorin e hotelerisë. 2. Për realizimin e 
objektivave të saj tregtare, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tregtare, financiare, administrative, si dhe 
transaksione mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, të 
lejuara nga legjislacioni në fuqi dhe të konsideruara të 
nevojshme ose të dobishme për përmbushjen e objektit të saj 
të veprimtarisë. 3. Shoqëria mund të fitojë, zotërojë, 
administrojë, transferojë ose disponojë pjesëmarrje, kuota 
ose aksione në shoqëri apo entitete të tjera, ekzistuese ose që 
do të krijohen në të ardhmen, veprimtaria e të cilave është e 
ngjashme, e lidhur ose plotësuese me objektin e veprimtarisë 
së Shoqërisë. 4. Shoqëria mund të krijojë degë, zyra 
përfaqësimi ose forma të tjera të pranisë së biznesit brenda 
ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. 5. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme dhe të ofrojë çdo shërbim tjetër 
të miratuar nga organet kompetente të Shoqërisë, në 
përputhje me Ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për tregtarët 
dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar, si dhe me legjislacionin 
tjetër të zbatueshëm. 6. Shoqëria mund të ndryshojë ose 
zgjerojë objektin e saj të veprimtarisë në çdo kohë me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi dhe këtë Statut. 
Flutura Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2026 Deri: 18/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Turjan Hysko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Spyridon Konofaos
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Hekuran Brahimaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: valbona.satullari@emante.eu  
Telefon: +355676041367  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-634682-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D1F2D1-69A1-4BDA-B3C2-0E2467A5CA54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80495F89-7628-4499-AE45-469EB68B9F8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172B89B8-892B-43AE-8BC7-4734E8A9B139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144E66E-7B38-4CEC-A9F4-6130BE8C2687
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